2023 年 9 月 8 日

関係各位

JNEC 認定モデルハンド・JNEC 認定ネイルチップ等の流通状況について

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター

（事務局）

平素は弊検定試験センターの事業活動に際し、ご理解・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げ

ます。

弊検定試験センターにて認定しております「JNEC 認定モデルハンド（ST モデルハンド

セット（両手））」および「JNEC 認定ネイルチップ（ST モデルハンドネイルチップ）」です

が、認定商品取扱企業である滝川株式会社にて一時的に欠品となっている状況でございま

す。受験生の皆様には大変ご迷惑をおかけしており、誠に申し訳ございません。

つきましては、安定した商品供給を図るため、迅速な対応を滝川株式会社にお願いし、そ

の結果、生産体制を見直し、急ピッチで増産を行っておりますので、ご購入につきましては

各販売店のホームページ等で入荷状況をご確認頂きながらご対応いただけますよう、お願

い致します。

お問合せ・ご注文等については、下記の連絡先までお問合せ下さい。

【認定商品取扱企業】滝川株式会社 ネイル事業部

TEL:03-5821-0386

https://takigawa.co.jp/information/news-modelhand/

以上

tel:03-5821-0386
https://takigawa.co.jp/information/news-modelhand/